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 Seviye 

 

Sayın dinleyiciler, bugün 23 Mart 2016 Çarşamba. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

Başbakan Ahmet Davutoğlu, Belçika'nın başkenti Brüksel'de yaşanan terör saldırılarını lanetledi.  

Davutoğlu, “Terör küresel yüzünü bir kez daha gösterdi. Belçika hükûmeti ve halkına taziyelerimi 

sunuyor, milletimiz adına dayanışma duygularını paylaşmak istiyorum." ifadelerini kullandı. 

-*-- 

İstanbul’da görev yapan yabancı ülkelerin başkonsolosları ile ilçe belediye başkanları, dün İstiklal 

Caddesi’nde teröre karşı yürüyüş yaptı.  

Açıklamaların ardından patlamanın olduğu alana karanfil ve çelenk bırakıldı. Daha sonra grup Belçika 

İstanbul Başkonsolosluğu'na yürüdü.  

19 Mart’ta gerçekleştirilen saldırıda 4 kişi yaşamını yitirmiş, 39 kişi de yaralanmıştı. 

-*-- 

Amerika Birleşik Devletleri’nde başkanlık seçimine Arizona ve Utah eyaletlerinde yapılan ön seçimlerle 

devam edildi.  

Arizona eyaletinde Cumhuriyetçi Parti’den Donald Trump, Utah’da ise Demokrat Parti’den Ted Cruz 

öne geçen isimler oldu.  

-*-- 

Bosna Hersek’in Mostar şehrinde ilk kez geleneksel Türk müziği enstrümanları eşliğinde bir konser 

düzenlendi. 

Kanun sanatçısı Tahir Aydoğdu'nun Mostar Senfoni Orkestrası ile sahne aldığı "Mostar'da Türk 

Melodileri" konseri büyük ilgi gördü. 

Konserde, çağdaş Türk müziği bestecisi Hasan Ferit Alnar'ın Kanun Konçertosu’nun yanı sıra Klasik Türk 

müziğinden eserler de seslendirdi. 

-*-- 

Amerikan Türk Cemiyeti tarafından düzenlenen 15. New York Türk Film Festivali, 31 Mart-3 Nisan 

tarihlerinde düzenlenecek. Festivalin bu yılki programında yedi uzun metraj ve bir belgesel film 

bulunuyor. 

Bu kapsamda festival, 31 Mart Perşembe günü Çağan Irmak’ın "Nadide Hayat" filminin gösterimiyle 

başlayacak. Festivalde Türkiye’nin 2016 yılı Oscar adayı "Sivas" filminin New York prömiyeri de 

yapılacak.  
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Festivalde şu ana kadar 300’ü aşkın klasik ve çağdaş dönem uzun metraj, belgesel ve kısa filmin 

gösterimi gerçekleştirildi. 

-*--ve spor 

ULEB Avrupa Kupası çeyrek final rövanş maçında Galatasaray Odeabank, Almanya'nın Bayern Münih 

takımını 72-59 yendi. 

Deplasmanda oynanan ilk müsabakayı 99-89 kaybeden sarı-kırmızılı takım, rövanşı 13 sayı farkla 

kazanarak adını yarı finale yazdırdı.  

-*-- 

Türkiye ve İsveç A Millî Futbol Takımları, 2016 Avrupa Şampiyonası hazırlık maçında 10. kez karşı karşıya 

gelecek. 

Yarın Antalya'da saat 20.45'te başlayacak müsabakayı Hollanda Futbol Federasyonundan Danny 

Makkelie yönetecek. 

-*-- 

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz. 

 

 


